Tehnicki list
Vanjski kut, simetri€an, za parapetni kanal Rapid 80, tip GS-

S70110
Broj artikla: 6277010

Spoljasnji ugao za promenu pravca GS parapetnih kanala.

Broj artikla 6277010

Tip GS-SA70110RW
Oznaka 1 Spoljasnji ugao
Oznaka 2 simetri¢an
Proizvodac OBO

Dimenzija 70x110x300

Boja Cisto bela; RAL 9010
Materijal Celik

Najmanja prodajna jedinica 1

Jedinica koli¢ine Komad

TeZina 172 kg

Jedinica tezine kg/100 pari
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Duzina
Sirina
Visina

110 mm
70 mm

300

300

70

70

Broj poklopaca 1
Varijanta Kuciste
za Sirinu kanala 110 mm
za visinu kanala 70 mm
bez halogena da
Klema za kablove ne
Spojnica kanala ne
Nacin montaze poklopaca nalazi se unutra
Montazna perforacija u podu da
Sirina poklopca 76,5 mm
Vrsta zastite IP30
Zastitna folija da
Stepen zastite IK-kod IK10
Simetri¢no da
Temperaturna oblast primene 60 °C
maks.

Temperaturna oblast primene -25°C
min.

Oblast ugla min. 90 mm
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